
UCHWAŁA NR VI/52/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych w Grajewie - drogi powiatowej nr 1808B ul. 
Przemysłowa, drogi powiatowej nr 2631B ul. Wiórowa oraz drogi gminnej nr 102912B ul. Braci Świackich 
nadaje się nazwę " Rondo 1 Pułku Piechoty Legionów Józefa Piłsudskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E0F74F-F173-4781-A94F-C762EDF5C155. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/52/24 
Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E0F74F-F173-4781-A94F-C762EDF5C155. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


